П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МАТВЕЕВСКИЙ РАЙОН ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

H / 2 . 2 0 J 3  №

О средней стоимости
1 квадратного метра жилья
на вторичном рынке

В целях реализации полномочий по обеспечению жильём врачебных
кадров и невозможности приобретения подходящего жилья по ранее
установленной цене:

1. Установить по муниципальному образованию Матвеевский
сельсовет на 4 квартал 2013 года среднюю стоимость 1 квадратного метра
жилья для расчета начальной (максимальной) цены контракта 25226 рублей.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
председателя комитета экономики и прогнозирования Цепаева В.А..

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Разослано: делопроизводству-2, Гадулханову Р.Г., комитету экономики и
прогнозирования, районному финансовому отделу, главе
муниципального образования Матвеевский сельсовет.

Глава администрации района С.А. Лепёшкин